数学与统计学院
关于 2021-2022 学年先进班集体、优秀学生和

优秀学生干部推荐名单的公示

根据《山东理工大学学生奖励条例》（鲁理工大政发〔2021〕

111 号）和学生工作部《关于做好 2021-2022 学年学生先进集体、

优秀个人评选工作的通知》要求，学院组织开展 2021-2022 学年

先进班集体、优秀学生和优秀学生干部评选工作，确定了推荐名

单，现予以公示，接受广大师生监督。

公示时间：2022 年 10 月 12 日-10 月 14 日。公示期内，任何

单位和个人对公示的内容有异议，请到 15 号教学楼 402 反映。

联系电话：0533-2781782

电子邮箱: shuxuexg@sdut.edu.cn

附件：1.2021-2022 学年先进班集体推荐名单

2.2021-2022 学年优秀学生推荐名单

3.2021-2022 学年优秀学生干部推荐名单

4.2021-2022 学年 2021 级预科生优学、优干推荐名单

                                   数学与统计学院

                                  2022 年 10 月 12 日

附件 1.

2021-2022 学年先进班集体推荐名单
（3 个）

数教 1901 班

数教 2001 班

数本 2101 班

附件 2.

2021-2022 学年优秀学生推荐名单
（95 人）

徐  喆  吴  靖  赵梓含  王楷皓  刘金昌  杨宏治  李明珠

万  颖  孙亚茹  孙晟楠  张星星  马颢哲  万金辉  王子涵

戚小凡  郝传璟  姜赏秋  栗文文  张  波  姜冬琦  崔龙超

邹  冉  张晓宁  杨文静  刘  彤  葛  月  唐文婕  王  文

马馨璇  周云飞  薛  梦  杨  扬  高冠峰  马长江  纪建英

王晨曦  杨  凡  许  展  高恒欣  汪  严  刘一名  孙  娜

张安琪  朱欣茹  陈胜辉  郭祎瑞  龙建姿  李  雪  房玉清

贺新宇  李凯玲  庄  敏  单一玲  张  琦  李  楠  阮文涵

刘加文  崔新瑶  刘  潇  于  佳  赵  毅  杨丽萍  李舒娅

吴思远  周慧琳  房  娜  周俊杰  王  硕  沈思琪  于琳琳

李孟之  王丹萍  邓雪晶  王新政  刘志娟  王新月  王万欣

赵宇涵  马淑春  王  蕊  刘璐瑶  戴世嫄  姚  影  钟一鸣

马宇辰  刘婉莹  郑宇豪  苏  彤  张亚鹏  邓  艳  杨志强

史立霞  玉麦曼·阿布都热合曼  秦江林  刘燕燕

附件 3.

2021-2022 学年优秀学生干部推荐名单
（52 人）

黄思源  朱昭睿  曲泽超  李锦涛  杨宏治  亓砚强  侯宗豪

刁子翔  刘  磊  胡浩楠  孙一同  庄  桥  张佳欣  黄  斌

吴  昊  李  珂  韩亚男  刘文尚  刘书垚  于颖慧  侯皓玥

杨金琳  杜敏慧  孙倩倩  胡宁馨  李梦伟  李凯锋  王  欣

张旭冉  郑亚茹  郭梦浈  刘光辉  孙方乐  夏  超  梁君瑶

江艺艺  杨  阳  陈香迪  冯广林  申雯瑜  苏梦瑜  唐文洁

张慧君  范  薇  尹怡雪  夏国斌  韩  冰  宋  琦  房玉清

房  娜  李  宁  艾克拜尔·艾则孜

附件 4.

2021-2022 学年
2021 级预科生优学、优干推荐名单

（9 人）

优秀学生（6 人）

阿丽代·卡得尔江  塔吉古丽·热合曼  尼加提·吐鲁洪

西仁娜依·艾克拜尔  吐玛热斯·开塞尔  车占荟

优秀学生干部（3 人）

穆妮热·伊米提  迪力热巴·库尔班江  古丽努尔·吐尼亚孜